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Übergangswohnheime für Geflüchtete 
Diakoniewerk Essen 

 
 

 

Papestraße 1- 9 
45147 Essen-Holsterhausen 
 

Mobil: 0151- 59014534 
    Tel: 0201-52325887                                        erreichbar Mo. bis So. von 7:00 bis 19:00 Uhr 

Fax: 0201-52325889 
 

Papestrasse@diakoniewerk-essen.de 
 

Einrichtungsleitung 

 

Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuung (SB) 
-Sozialpädagogik, - arbeit (SP) 
 

Einrichtungsbetreuung  

 

Herr Alexander, D. 

d.alexander@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0151-64591905 
 
 
Stellvertretung 
 

 

Frau Ahmitaj, A. (SB) 

a.ahmitaj@diakoniewerk-essen.de 

Mobil: 0151-25098367 
 
Frau Richter (SP) 

j.richter@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0175-5688409  
 
Frau Cheikho, G. (SP) 

g.cheikho@diakoniewerk-essen.de  
Mobil: 0177-4285583 

 

  

Frau Bentalha 

a.bentalha@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Danner 

t.danner@diakoniewerk-essen.de  
 

Herr Kaschub 

f.kaschub@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Merad 

a.merad@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Shoka 

m.wafa-shoka@diakoniewerk-essen.de 
  

Herr Siedo 

s.siedo@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Safi 

a.safi@diakoniewerk-essen.de  
   

Frau Albrecht 

k.albrecht@diakoniewerk-essen.de 
 

Frau Bah 

b.bah@diakoniewerk-essen.de  
 

 
 
 

 

Hülsenbruchstraße 30  
45326 Essen-Altenessen-Süd 

 

Tel: 0201-523276-82                                    erreichbar Mo. bis So. von 7:00 bis 19:00 Uhr 
Fax: 0201-52327949 

 

Huelsenbruchstrasse@diakoniewerk-essen.de 
 

Einrichtungsleitung 

 

Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuung (SB) 
-Sozialpädagogik, - arbeit (SP) 
 

Einrichtungsbetreuung  

 

Herr Henke  

p.henke@diakoniewerk-essen.de 
Tel: 0201-523276-83 
Mobil: 0171-8491117 
 
Stellvertretung 
Frau Cheikho, Z. 

z.cheikho@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0160-97213921 

 

Frau Cheikho, Z. (SP) 

z.cheikho@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0160-97213921 
 
Herr Buni (SB) 

n.buni@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0151-40101691 

 

Frau Lüning 

n.luening@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Ahmadi 

a.ahmadi@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Abdullah 

z.abdullah@diakoniewerk-essen.de 
  

Frau Shamas 

F.Shamas@diakoniewerk-essen.de  
 

Herr Arif 

m.arif@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr van Delden 

j.vandelden@diakoniewerk-essen.de     
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Lerchenstraße 111 
45134 Essen-Bredeney 

 

Mobil: 0175-3428940 
Tel. 0201-2664195530                                         erreichbar Mo. bis So. von 7:00 bis 19:00 Uhr 
Fax: 0201-2664195910 

 

Lerchenstrasse@diakoniewerk-essen.de 
 

Einrichtungsleitung 

 

Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuung (SB) 
-Sozialpädagogik, - arbeit (SP) 
 

Einrichtungsbetreuung  

 

Herr Langner 

a.langner@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0177-8028558 
 
Stellvertretung 
 

 

Herr Theyßen (SB) 

d.theyssen@diakoniewerk-essen.de 
Tel. 0201-2664195531 
Mobil: 0151-16837909 
 
Frau Uhling (SP) 

c.uhling@diakoniewerk-essen.de 
Tel. 0201-2664195531 
Mobil 0151-65876722 
 

 

Frau Jahn 

h.jahn@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Haghi 

a.haghi@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Matti, N. 

n.matti@diakoniewerk-essen.de  
 

Herr Ahmitaj, S. 

s.ahmitaj@diakoniewerk-essen.de 
 

Herr Gavis 

g.gavis@diakoniewerk-essen.de  

 

 
 
 
 

Ruhrtalstraße 337   
45219 Essen-Kettwig 

 

Mobil: 0157-80530742                                      erreichbar Mo. bis So. von 7:00 bis 19:00 Uhr 
Tel. 0201 2664-195600                              
Fax: 0201 - 2664 195 909 

 

Ruhrtalstrasse@diakoniewerk-essen.de  
 

Einrichtungsleitung 

 

Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuung (SB) 
-Sozialpädagogik, - arbeit (SP) 
 

Einrichtungsbetreuung  

 

Herr Langner 

a.langner@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0177-8028558 
 
 
Stellvertretung 
Frau Schröer  

b.schroeer@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0160-97808124 
 

 

Frau Schröer (SP) 

b.schroeer@diakoniewerk-essen.de 
Mobil: 0160-97808124 
Tel. 0201-2664195601 
 
Frau Mengel (SB)  

v.mengel@diakoniewerk-essen.de 

Mobil: 0151-17461977 
Tel. 0201-2664195601 
 

 

 

Herr Matti, J. 

j.matti@diakoniewerk-essen.de  
 

Frau Jamali 

m.jamali@diakoniewerk-essen.de 
 

Frau Eidemiller 

o.eidemiller@diakoniewerk-essen.de 
 

Frau Mohammad 

o.mohammad@diakoniewerk-essen.de  
   

Herr Booya 

g.booya@diakoniewerk-essen.de  
 
 

Herr Vepkhvadze 

z.vepkhvadze@diakoniewerk-essen.de  
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